Conforme solicitado por Vossa Exceléncia, informo que realizamos a pesquisa de pregos e 
elaboramos a minuta de contrato para contratagao de pessoa juridica habilitada no ramo. 

Realizamos a pesquisa com as duas empresas do ramo, e o valor para fornecimento dos 

produtos varia de R$ 12.970,00 (hum mil e oitocentos)a R$ 13.220,00 (treze mil, duzentos e 
vinte reais, conforme orgamentos em anexo. % 

A empresa que a| 

POSTO LTDA inscrita no CNPJ n' 
(doze mil novecentos e setenta 
bomba. 

pteu a menor proposta foi a empresa G3 AUTO 
32.875/0001-41, pelo valor global de R$ 12.970,00 

nforme utshzagao e abastecimento na